
Uzticama celšana 
pat sarežģītos 
apstākļos
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Uzlabots celšanas 
risinājums

Uzlabota drošība un prduktivitāte
Ieguldot Konecranes D sērijas telferī, jūs nosakāt drošības 
prioritāti ne tikai darbaspēkam, bet arī aprīkojumam.

Konecranes D sērijas telferiem ir visaptverošās drošības 
funkcijas, piemēram, darba gala slēdži, slīdošs sajūgs 
ar ātruma uzraudzību automātiskai drošai apturēšanai 
un 24 V zemsprieguma kontaktora vadība, kas palīdz 
samazināt nelaimes gadījumu un negaidītu dīkstāves risku, 
lai jums būtu drošāka darba vide.

Precīza kravas pozicionēšana un kontrolēta celšana 
nozīmē, ka jūsu materiāli tiek pārvietoti uzticamā veidā 
ar vislielāko rūpību un efektivitāti, palīdzot uzlabot jūsu 
darbību produktivitāti. 

Vienkārša kravas vadība
Konecranes D sērijas telfers ir izstrādāts lietotājam 
draudzīgai darbībai ar intuitīvām vadības ierīcēm, lai kravu 
pacelšanu un nolaišanu padara par vienmērīgu procesu. 

Ergonomiskā konstrukcija ļauj operatoriem koncentrēties 
uz konkrēto uzdevumu, uzlabojot vispārējo darbības 
efektivitāti. Standarta variantā telfera piegādes 
komplektācijā ietilpst piekarināmais vadības pults. Ja 
nepieciešama lielāka elastība, ir pieejamas vairākas 
radiovadības opcijas, kas palīdz uzlabot operatora 
drošību un produktivitāti. 

Jūsu stabilais 
partneris 
celšanas jomā
Ja jums ir nepieciešams telfers neregulārai 
apkopei, ātrai montāžai vairākās maiņās vai 
sarežģītiem lietojumiem dažādos procesos, 
Konecranes D sērijas ķēdes telfers ir aprīkots 
ar dažādām funkcijām, lai jūs iegūtu labāko 
vērtību no sava ieguldījuma. 

Mazāks dīkstāves laiks ar viegli apkalpojamu telferi
Šīs viegli apkalpojams telfers ar minimālām apkopes 
prasībām nozīmē mazāku dīkstāves laiku un efektīvāku 
darbību. Modulārā ķēdes telfera konstrukcija ļauj viegli 
veikt atsevišķu komponentu apkopi, un iebūvētais 
displejs parāda pagājušo ekspluatācijas laiku, 
statusu un brīdinājumus tieši telferī, padara apkopi 
efektīvāku. Turklāt piekarināmajām vadības piltīm ir 
regulējams augstums, tāpēc tās ir viegli uzstādāms 
un ergonomisks. “Plug & Lift” un “Plug & Drive” 
elektroniskie savienojumi samazina dīkstāves laiku un 
procesa pārtraukumus.

Uzticamība pat skarbos apstākļos 
Konecranes D sērijas telfers ir aprīkots ar plašu 
funkciju un opciju klāstu, kas to padara par ideālu 
risinājumu visu veidu lietojumam ražošanā. 

Telfers ir jūsu uzticamais celšanas partneris pat 
sarežģītā vidē. To var pielāgot lietošanai augstā 
temperatūrā (darbība līdz 60 °C un vēl augstākā 
temperatūrā), ekstrēmā augstumā (līdz 150 m), 
galvanizācijas ražotnēs, lietuvēs, putekļainā vidē, 
pārtikas pārstrādes un vēja turbīnu apkopē, kā arī 
daudzos citos gadījumos.

Konecranes D sēriju var viegli uzstādīt uz Konecranes aprīkojuma, 
piemēram, Konecranes KBK darba staciju celšanas sistēmās, 
kolonnas/konsoles celtņos vai tilta celtņos.

Mēs esam pasaules līderis materiālu pārkraušanas risinājumu jomā un saprotam, 
cik svarīga ir drošība, uzticamība un ilgtspējība jūsu darbībā, tāpēc esam 
padomājuši par šīm vajadzībām, izstrādājot Konecranes D sērijas telferi. 
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Kompakts telfers ar 
daudzām funkcijām
Konecranes D sērijas telfers atbilst prasībām dažādos lietojumos no 80 kg līdz 
5000 kg*. Standarta komplektācijā telferam ir plašs uzlabotu funkciju klāsts, kas 
nodrošina lielisku vērtību kompaktā izmērā. 

* Līdz 5000 kg, kad būs pieejams pilnais produktu klāsts 2026. gadā. Dažas funkcijas/opcijas ir 
pieejamas 2025. gadā. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar Konecranes tirdzniecības pārstāvjiem.

07 PIEKARINĀMAIS VADĪBAS PULTS AR 
REGULĒJAMU AUGSTUMU 
Piekarināmo vadības pulti ir viegli uzstādīt un ātri 
pielāgot dažādām ergonomiskas darbības vajadzībām. 
Piekarināmais vadības pults pozīciju var viegli mainīt uz 
vietas bez kabeļa nomaiņas.

11 DAUDZPUSĪGS PIEKARES KRONŠTEINS
Kronšteins atvieglo telfera uzstādīšanu un nodrošina 
elastīgu integrāciju ratiņos. Papildus standarta garās 
piekares kronšteinam ir pieejamas dažādas opcijas 
dažādām vajadzībām.

05 STATUSA DISPLEJS AR EKSPLUATĀCIJAS 
LAIKA SKAITĪTĀJU VIENKĀRŠOTAI APKOPEI
No ārpuses ir redzams 7 ciparu statusa displejs. 
Tajā tiek parādīta reāllaika informācija, piemēram, 
ekspluatācijas laiks, statuss, brīdinājumi un kļūdas.

01 IZTURĪGAS BREMZES
Ja bremzes tiek izmantotas vienas maiņas režīmā, 
tām nav nepieciešama regulēšana pat 10 gadus. 
Bremzes ir izvietotas slodzi nesošajā blokā pirms 
slīdoša sajūga, kas nozīmē, ka krava neiegrimst.

02 REDUKTORS UN SLĪDOŠAIS SAJŪGS BEZ APKOPES
Reduktoram un slīdojošam sajūgam nav jāveic apkope 10 gadus, tādējādi 
samazinot dīkstāves laiku un veicinot uzticamību. Slīdojošam sajūgam ir arī 
ātruma uzraudzība automātiskai apturēšanai un uzlabotai drošībai.

09 JAUDĪGS MOTORS
Motors spēj veikt 360 ciklus stundā pat augstā 
temperatūrā, tādējādi palielinot produktivitāti. 
Vienmērīga iedarbināšana un bremzēšana nodrošina 
kravas apstrādi ar zemu šūpošanās rādītāju.

10 KOMPAKTA ĶĒDES PIEDZIŅA
Izturīgais ķēdes piedziņas mehānisms ir 
viegli apkopjams vai nomaināms, neizjaucot 
motoru vai reduktoru, un tādējādi tiek 
samazināts dīkstāves laiks.

06 ERGONOMISKS ĀĶIS 
Viegli lietojamais āķis ir 
aprīkots ar drošības sprostu 
un pēc izvēles ir pieejams arī 
kā drošības āķis.
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04 ĶĒDES SAVĀKŠANAS KASTE
Kaste nodrošina elastīgus risinājumus jebkuram 
āķa ceļam līdz 150 metriem un vairāk, kā arī 
izmantošanu plašā vides apstākļu diapazonā.

03 PIELĀGOJAMA VADĪBAS SISTĒMA
Dažādās vadības sistēmas, piemēram, 24 V 
elektronisko palaidēju vadība, bezpakāpju 
vadība ar iekšējo/ārējo invertoru, tiešā vadība 
vai parastā palaidēju vadība, ļauj pielāgot 
ķēdes telferi jūsu lietojumam.*

08. DAŽĀDAS ĶĒŽU OPCIJAS
Četri dažādi ķēžu veidi ļauj izmantot 
ķēdes telferi pat visprasīgākajās vidēs.

Viegla uzstādīšana — mazāks dīkstāves laiks
Viedās vadības funkcijas ļauj uzstādīt Konecranes D sērijas telferi ar minimāliem darbības pārtraukumiem. 
“Plug & Lift” un “Plug & Drive” elektriskie savienojumi un piekarināmais vadības pults ar regulējamu augstumu 
nodrošina ātru gatavību lietošanai. Ekspluatācijas laika skaitītājs sniedz informāciju reāllaikā, un papildu 
savienojamības modulis* mobilo parametru iestatīšanai ļauj ātri veikt telfera apkopi. 5
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Daudzpusīga 
lietojamība

Ražošanas nozares
Ja nepieciešama lielā celšanas precizitāte, ir pieejams 
Konecranes D sērijas telfers ar apbrīnojami mainīgu 
ātrumu ar frekvences pārveidotāja vadību, tāpēc tā būs 
lieliska izvēle gadījumiem, kad nepieciešama precizitāte, 
piemēram, konveijeros. Un augstais kalpošanas laika 
FEM/ISO vērtējums līdz 4m/M7 nodrošina uzticamību 
3 maiņu darba apstākļos. 

Vienmērīga darbība skarbos apstākļos
Sarežģītākiem ekspluatācijas apstākļiem ir nepieciešams 
uzticams un izturīgs celšanas aprīkojums. Ja strādājat 
dažādās temperatūrās, apstākļos vai augstumā, 
Konecranes D sērijas telfera funkcijas nodrošina 
veiktspēju šādā vidē. Iespējama uzticama ekspluatācija 
no -20 °C līdz +45 °C bez slodzes koeficienta 
samazināšanās vai pat augstākā temperatūrā. 

Telferam ir pieejams arī piemērots ķēdes savākšanas 
kastes risinājums katram āķa ceļam līdz pat 150 metriem, 
tāpēc tā ir lieliska izvēle kā apkopes telfers vēja turbīnām.

Maksimāla 
uzticamība 
un veiktspēja
Konecranes D sērija nodrošina uzticamu 
ekspluatāciju bez apkopes daudzu gadu 
gaitā, bet tas nenozīmē, ka jums nav 
jārūpējas par savu aprīkojumu.

Jūsu darbībai pielāgotas apkopes 
programmas
Regulāros, plānotos intervālos veiktā 
profilaktiskā apkope bieži vien var būt 
visefektīvākais veids, kā uzturēt un potenciāli 
pagarināt aprīkojuma darbmūžu. Konecranes 
eksperti var jums palīdzēt izveidot apkopes 
programmu — no pamata pārbaudēm līdz 
visaptverošai apkopes programmai, kas 
pielāgota jūsu darbībai.

Kāpēc izvēlēties Konecranes kā savu 
pakalpojumu sniedzēju?
Mums ir nozarē lielākais un plašākais 
apkopes tīkls, kas katru gadu apkalpo 
simtiem tūkstošu dažādu zīmolu un modeļu 
celtņu. Jūs iegūstat priekšrocības, ko 
nodrošina vietējie inspektori un tehniķi, 
kuriem ir piekļuve plašām zināšanām no visas 
pasaules. 

Mēs izmantojam visaptverošu, sistemātisku 
un sadarbīgu pieeju, lai pārvaldītu jūsu 
aktīvus visā to dzīves ciklā. Mēs veltām laiku, 
lai dalītos ar saviem atklājumiem, sniegtu 
ieteikumus, pamatojoties uz mūsu nozares 
vadošo pieredzi, un apspriestu, kā katra 
rīcība ietekmē jūsu darbību un visu jūsu 
uzņēmuma darbspēju.

Apņēmība nodrošināt ilgtspējīgus celšanas risinājumus
Mēs apņemamies nodrošināt ilgtspējīgus risinājumus un 
pakalpojumus, vienlaikus novēršot un samazinot emisijas un 
atkritumus. Uz dzīves ciklu vērsta domāšana apvienojumā 
ar lietojamību, videi draudzīgu efektivitāti un drošību ir mūsu 
virzītājspēks, izstrādājot produktus un pakalpojumus. Mūsu mērķis ir 
maksimāli palielināt mūsu produktu dzīves cikla vērtību. 

Uzziniet vairāk par Konecranes apkopi: 
konecranes.com/lv/rupnieciskais-
serviss-un-detalas

FUNKCIJAS SPECIFIKĀCIJAS*

Nominālā 
kapacitāte Līdz 5000 kg

Celšanas 
augstums Līdz 150 metriem (vai vairāk)

Slodzes klase Līdz FEM 4m/ISO M7, A8/Dh2

Telfera vadība Piekarināmais vadības pults ar kabeli vai radio 
vadības pults

Elektriskie 
komponenti

24 V elektronisko palaidēju vadība (trīs stāvokļu) / 
tiešā vadība / palaidēju vadība / nepārtraukti mainīgs 
pacelšanas ātrums ar integrētu vai jūsu pievienotu 
frekvences pārveidotāju

Āķi Saskaņā ar DIN 15401

Ķēde Dažādas opcijas dažādiem lietojumiem

Iekare Plašs kronšteinu un ratiņu klāsts

Temp. 
diapazons

no -20 °C līdz +45 °C bez slodzes koeficienta 
samazināšanas, iespējama ekspluatācija līdz 60 °C un 
augstākā temperatūrā

Vide Iekšpusē/ārā

Celšanas 
režīms 2 ātrumu vai bezpakāpjuSazinieties ar mums, lai apspriestu  

savas celšanas vajadzības:
konecranes.com/lv/sazinieties-ar-mums *Pilns produktu klāsts pieejams 2026.  gadā. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar Konecranes 

tirdzniecības pārstāvjiem.

Konecranes D sērija ir pielāgojams risinājums dažādiem pielietojumiem — neatkarīgi no tā, vai jums ir nepieciešams 
telfers, kas veic vienu pacelšanu dienā, vai arī vairākās maiņās. Šīs iekārtas īpašības nodrošina darbošanos pat skarbos 
apstākļos un lielā celšanas augstumā.

Dizains
Izejmateriāli IzplatīšanaRažošana

Produkta
izmantošanaApkope

Darbmūža beigas
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neaprobežojoties ar jebkādu netiešu garantiju vai komerciāla 
lietojuma iespēju, vai piemērotību noteiktam mērķim. 

Konecranes ir pasaules līderis 
materiālu pārkraušanas risinājumu 
jomā, apkalpojot plašu klientu loku 
dažādās nozarēs. Mēs pastāvīgi 
nosakām jaunu nozares etalonu, 
sākot ar ikdienas uzlabojumiem un 
beidzot ar nozīmīgiem novatoriskajiem 
risinājumiem svarīgākajos brīžos, 
jo mēs zinām, ka vienmēr varam 
atrast drošāku, produktīvāku un 
ilgtspējīgāku veidu. Tādēļ pasaule ik 
dienas uzticas uzņēmuma Konecranes 
aptuveni 16 600 speciālistiem vairāk 
nekā 50 valstīs, kad ir nepieciešama 
celšana, pārkraušana un pārvietošana. 
2023. gadā grupas kopējais 
pārdošanas apjoms bija 4 miljardi eiro. 
Konecranes akcijas kotējas Nasdaq 
Helsinki (simbols: KCR) sarakstos. 


